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1 ACTIVOS

11 ACTIVOS DE INTERMEDIACION

111 FONDOS DISEONIBLES

11190 FONDOS DISPONIBLES

111004 DEPOSITOS EN BANCOS LOCRLES

1110040101 A LA VISTA - MN

111004010100 DEPOSITOS EN CUENTA CORRIENTE

111004010101 Cuscatlén No. 008-301-000010218 (EXENTA}

111004010102 SCOTIABANK, S.A. Cta Cte N® 7140020979

111004010103 BCO G T CONTINENTAL, S.A. CTA CTE 017-100-000000985

1110040101C4 BCO. ATLANTIDA CTA. CTE. REMUNERADA 3103013121027

1110040201 DEPOSITOS DE AHORRO

111004020101 CUENTA DE AHORROS BANCO DE AMERICA CENTRAL

1110040301 A PLAZO - MN

111004030100 DEPOSITC A PLAZO BCO ATLANTIDA No. 3102010027382

111004030102 DEPOSITO A PLAZO BANCO KIFOTECARIO No. 20800105346

111004030103 DEPOSITO A PLAZO BRNCO INDUSTRIAL 31-505-000362-0

1z OTROS ACTIVOS

124 GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADD Y CARGOS DIFERIDOS

1240 GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO Y CARGOS DIFERIDOS

124098 OTROS PRGOS ANTICIPADOS

1240980101 PAGO A CUENTA DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA

1240968010101 RETENCIONES SOBRE ISR

125 CUENTAS POR COBRAR

1250 CUENTAS FOR COBRAR

125099 QOTRAS

12509992101 OTRAS MN

125099910103 DIVIDENDOS POR COBRAR

126 DERECHOS Y PARTICIPACIONES

1260 DERECHOS Y PARTICIPACIONES

126002 AFILIADAS

1260020101 EN SOCIEDADES NACTIONALES — MN - VALOR DE ADQUISICION

126002010100 BANCO CUSCATLAN, DE EL SALVADOR, S.A.

126002010101 TARJETAS CUSCATLAN, S5.A.

126002010102 SISA INVERSIONES, S.A.

126003 PARTICIPACIONES Y OTROS DERECHOS

1269030101 PARTICIPACIONES - MN - VALOR DE ADQUISICION

126003010100 PARTICIPACION EN UTILIDADES BANCO CUSCATLAN, EL SALVADO

126003010101 PARTICIPACION EN UTILIDADES TARJETAS CUSCATLAN, S.A.

126003010102 PARTICIPACION EN UTILIDADES SISA INVERSIONES, S5.A.
TOTAL DE ACTIVOS Y DERECHOS

T COSTOS

72 COSTOS DE OTRAS OFPERACIONES

724 PRESTACICN DE SERVICIOS

7240 PRESTACION DE SERVICIOS

724000 PRESTACION DE SERVICIOS

7240000400 QTROS

724000040001 GASTO BOLSA DE VALORES Y CUOTAS DE SEGURIDAD

Inversiones Financieras Imperia Cuscatlan,

S.h.
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PASIVOS
OTROS BASIVOS

CUENTAS POR PAGAR

CUENTAS POR PRGAR

IMPUESTOS SERVICIOS PUBLICOS Y OTRAS OBLIGACIONES
PROVEEDORES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
PROV.HONORARRIOS AUDITORIA FISCAL
PROV.HONORARICS AUDITORIA FIMANCIERRA
IMPUESTO SOBRE LA RENTA

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

PREIVOS TRANSITORIOS

COBROS POR CUENTA AJENA - MN
LIQUIDACION AP INTERCCMPANY

PATRIMONIO

PATRIMONIO

CAPITAL SOQCIAL PAGADD
CAPITAL SOCIAL PAGADO
CAPITAL SUSCRITC
ACCIONES COMUNES
CAPITAL PAGADO
RESERVAS DE CAPITAL
RESERVAS DE CAPITAL
RESERVAS

RESERVA LEGAL
RESERVA LEGAL

RESULTADOS POR APLICAR

RESULTADOS POR APLICAR

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
TILIDADES c
UTILIDADES

TOTAL DE PASIVO, PATRIMONIO ¥ CAPITAL
INGRESOS

INGRESOS DE OPERACIONES DE INTERMEDIACION
INGRES0S DE OPERACIONES DE INTERMEDIACION
INGRESOS DE OPERACIONES DE INTERMEDIACION
INTERESES SOBRE DEPOSITOS

EN OTRAS INSTITUCIONES FINANCIERAS

INTERESES DEPOSITOS CTAS CTE
INGRESO POR DEFOSITOS A PLAZO
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141,951.18
141,951.18
141,951.18
141,951.18

7,842.95
7,842.95
6,007.11
440.00
1,395.84
134,029.13
134,029.13
134,029.13
79.10
79.10
79.10

210,708, 241.94

216,708,241.94

163,000, 000.00

163, 000, €00, GO

163, 000, 000.C0

163, 000, 0C0.CC

163,000, 000.00

5,291,535.80
5,291,535.80
5,291,535.80
5,291, 535,680
5,291,535.80
42,4186,706.14
42,416,706.14
42,416, 706.14

42,416,70€6.14
42,416,706.14

210,850,193.12
1,166,138.75
37,956.87
37,956,687
37,956.87
37,956.87
37,956.87

24,313,03
13,643.84
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B8l2003
B120030400
B12003040000
B1l2007
B120070100
B120G7010000
B12008
B12C080100
812008010000
512099
B120999500
812099990041

B3

831
8310
831000

8310000000
8310000C0000

GASTOS

GRSTOS DE OPERACION
GASTOS GENERALES
GASTOS GENERALES

SERVICIOS PUBLICOS E IMPUESTOS
IMPUESTOS FISCALES

IMPUESTOS FISCALES

HONORARIOS PROFESIONALES
AUDITORES

RUDITORIA FINANCIERA
SUPERINTENDENCIA DEL SISTEMA FINANCIERO
CUOTA OBLIGATORIA
CONTRIBUCIONES SSF

OTROS

QOTROS

PARTICIPACION DE SUBSIDIARIAS

IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTC SOBRE LA RENTA
IMPUESTO SOBRE LA RENTA
TOTAL COSTOS Y GASTOS

TOTAL CUENTAS DE ORDEN
TOTAL DE TOTALES

Inversiones Financieras Imperia Cuscatlan,

BALANCE DE COMPROBACION AL 31/ENE/2018

S.A.

214,795.85
63 INGRESOS NO OPERACIONALES
204,410.37
631 INGRESOS NO OPERACIONALES
204, 410,37
6310 INGRESOS NO OPERACIONALES
204,410.37 *
631004 DIVIDENDOS
48.67 ** 6310040100 AFILIADAS
48.67 £31002010000 AFILIADAS
48.67
104.17  **
104.17
104.17
£,007.11  **
£,007.1
6,007.11

198,250,442  **
198,250.42
198,250.42

10, 385.48
10,385,468
10,385.48 ¢
10,385,468  *+
10,385.48
10,385.48

215,100.20

TOTAL INGRESCS

TOTAL CUENTAS PCR CONTRA

212,016,331.87
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1,128,181.88

1,128,181.88
1,128,181.88

1,166,138.75

212,016,331.87
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